sexta-feira, 14 de dezembro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00679 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Jequié
Pregão Presencial

Pça Duque de Caxias, s/n – Fone 73-3526-8020Fax 73-3526-8030 – CEP 45.208-903 - Jequié - Bahia

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

1

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 089/2018

O Pregoeiro do Município de Jequié torna público que a licitação realizada no dia 06 de dezembro de 2018 às

09hs00min, na modalidade de Pregão Presencial nº 089/2018, cujo objeto é a Contratação empresa especializada em

serviço de decoração, para locação de peças natalinas, com montagem, manutenção e desmontagem, que comporão a

ornamentação temática da Praça Rui Barbosa, promovida pela Prefeitura Municipal de Jequié, por intermédio da

Secretaria Municipal de Cultura e Turismo, conforme especificações do anexo I do edital foi FRACASSADA, pelo

motivo da única empresa participante do certame não atender as exigências do edital.

Jequié, 14 de dezembro de 2018.

Odair José da Silva Santana

Pregoeiro

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8E2C74D06D886D7C112835CE446A334E

		2018-12-14T14:53:28-0300